Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central-  2º andar-
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

    PROCEDIMENTO LICITATÓRIO FECHADO PRESENCIAL Nº 04/2023

Processo Administrativo: Nº 4530/2023

O(a) Presidente da Comissão Permanente de Licitação: no uso de suas atribuições

informa que o Procedimento Licitatório Fechado Presencial supracitado está suspenso

sine die para alterações no Termo de Referência. Informações pelo e-mail:

licitacoes@codemar-sa.com.br ou no site www.codemar-sa.com.br

http://www.codemar-sa.com.br/
mailto:licitacoes@codemar-sa.com.br